MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente do cargo com prova prática) do Concurso Público n° 05/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CLASSIF NOME INSCRICAO NT NPP NPO I CE DN PD

Secretário de
Escola

1 EVELYN MALHEIRO LOBATO 50928 178 100 78 N 48 23/03/1991 N

Secretário de
Escola

2 LEONARDO ALTOMARE DE ANDRADE BARTO 51712 170 98 72 N 46 05/09/2000 N

Secretário de
Escola

3 WILIAM MIGUEL DE CAMARGO 51269 168 98 70 N 44 17/04/1995 N

Secretário de
Escola

4 FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 50968 164 100 64 N 34 31/10/2001 N

Secretário de
Escola

5 JHULY KECCY FRANCISCO DA SILVA 51114 151 75 76 N 44 28/09/2002 N

Secretário de
Escola

6 THALITA ALVES ROSA DE OLIVEIRA 50446 145 73 72 N 44 20/03/1987 N

Secretário de
Escola

7 CINTIAMARIA DE ANDRADE OLIVEIRA BRITO 50217 145 75 70 N 42 05/03/1985 N

Secretário de
Escola

8 SABRINA YUKARI SANTOS HACIMOTO 50598 143 73 70 N 40 08/04/2001 N

Secretário de
Escola

9 ANNA CAROLINA COELHO DE ARAÚJO 51649 138 80 58 N 34 25/09/2006 N

Secretário de
Escola

10 MIGUEL GOMES ALAMINO 50817 137 75 62 N 38 11/01/1997 N

Secretário de
Escola

11 MONIQUE JADI PIANOWSKI 51109 136 80 56 N 34 13/01/1992 N

Secretário de
Escola

12 TATIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 50858 133 73 60 N 38 08/10/1992 N

Secretário de
Escola

13 ARIANE APARECIDA DE PAULA ALMEIDA 50136 133 75 58 N 34 04/07/1994 N

Secretário de
Escola

14 MARIO AUGUSTO PORTELLA VALNEIROS 50901 131 65 66 N 44 23/01/1983 N

Secretário de
Escola

15 LEONARDO DE JESUS VIEIRA 51617 131 73 58 N 36 27/08/1997 N

Secretário de
Escola

16 LUCAS VENTURA DA SILVA 51494 131 65 66 N 36 29/03/2001 N

Secretário de
Escola

17 MICHEL OLIVEIRA RAMOS 50827 129 65 64 N 40 05/11/1976 N

Secretário de
Escola

18 THAILA SOUSA ABADE 50729 129 65 64 N 40 31/10/1998 N

Secretário de
Escola

19 LIVIA DE JESUS COSTA DA CONCEIÇÃO 51701 129 71 58 N 36 07/04/2007 N

Secretário de
Escola

20 JANAINA BARBOZA DA SILVA 50470 129 75 54 N 32 18/12/1992 N

Secretário de
Escola

21 JUCILEIA PEREIRA DA SILVA NEVES 51476 127 65 62 N 38 14/11/1982 N

Secretário de
Escola

22 ROBERT MUNIZ GOMES 50019 125 63 62 N 38 13/05/1985 N

Secretário de
Escola

23 TATIANA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 51639 116 50 66 N 44 21/12/1985 N

Secretário de
Escola

24 TAIS OLIVEIRA DE SANTANA 51046 115 51 64 N 42 06/11/1991 N

Secretário de
Escola

25 VINÍCIUS ESCARLATE BUENO 50033 112 50 62 N 38 12/05/1996 N

Secretário de
Escola

26 JACKELINE BARBOSA DIAS 51585 110 50 60 N 34 22/08/1998 N

Secretário de
Escola

27 DÂMARIS DOS SANTOS PACHECO 50363 107 51 56 N 32 10/12/1981 N

Secretário de
Escola

28 AGNALDO VIEIRA MARCELINO 51455 106 50 56 N 34 20/01/1987 N

LEGENDA: NT = Nota Total / NPP = Nota da Prova Prática / NPO = Nota da Prova Objetiva / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos
Específicos/ DN = Data de Nascimento / PD = Pessoa com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cotia, 1 de agosto de 2024

Rogério Cardoso Franco
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP